СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДЕВЯНОСТО  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

25 апреля 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении отдельных полномочий

главы муниципального образования ЗАТО г. Островной

В соответствии с Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области

(с изменениями и дополнениями), пунктом 2 статьи 28 Регламента Совета депутатов

ЗАТО г. Островной, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 12.11.2010 № 30-04 (с изменениями), в связи с убытием главы муниципального

образования ЗАТО г. Островной в очередной отпуск, Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

1. Назначить исполняющим отдельные полномочия главы муниципального

образования ЗАТО г. Островной Полищука Игоря Николаевича, депутата Совета

депутатов ЗАТО г. Островной, возложив на него обязанности председательствующего

на заседаниях Совета депутатов ЗАТО г. Островной, с 07 мая по 22 июня 2014 года на

период очередного отпуска главы муниципального образования ЗАТО г. Островной.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

25 апреля 2014 года

№ 92-11

Г.В. Чистопашин